



Länsföreningen Norrbotten

HjärtLung

Årsmötet 2018-03-20

Resultat- och balansrapport 2017

Resultatrapport

Preliminär

Sida: 1

Utskrivet: 18-01-21

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 17-01-01 - 17-12-31

Senaste vernr: 95

	Perioden	Tot fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning				
3110 Bidrag RegionNorrbotten	310 173,00	246 611,00	246 000,00	126,1 %
3111 Bidrag Riksförbundet	30 000,00	20 000,00	0,00	0,0 %
3120 Ersättning ABF	7 350,00	9 000,00	9 000,00	81,7 %
3130	0,00	13 181,00	0,00	0,0 %
3320 Medlemsavgifter	19 010,00	18 950,00	18 500,00	102,8 %
3540	0,00	23 805,00	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning	366 533,00	331 547,00	273 500,00	134,0 %
S:a Rörelseintäkter mm	366 533,00 ✓	331 547,00	273 500,00	134,0 %
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm				
4005 HSO Kostnader	-56 331,00	-49 822,00	-50 000,00	112,7 %
4006 Politikerträff Sunderbyn	-15 692,00	-34 514,00	-10 000,00	156,9 %
4007 Träff med HjärtLung JOKKMOKK	-1 739,00	-3 630,00	0,00	0,0 %
4008 Träff med Riksförbundet HjärtLung	-10 008,50	-4 610,75	0,00	0,0 %
4009 NOLIA Kostnader	0,00	-71 044,70	0,00	0,0 %
4010 Årsmöte + resor	-16 570,05	-26 455,40	-10 000,00	165,7 %
4120 Styrelsemöten, Valberedning + Resor	-53 357,85	-56 762,85	-50 000,00	106,7 %
4140 AU-Möten + Resor	-10 951,50	-16 938,80	-13 000,00	84,2 %
4150 Studier, kurser + resor	-30 285,60	-70 897,40	-60 000,00	50,5 %
4160 EVO + Resor	-555,00	-2 700,00	-3 000,00	18,5 %
4210 Projekt Östra o Västra HjärtLung	-3 692,80	-13 463,75	-10 000,00	36,9 %
4220 Medlemsavgift till ABF	-3 000,00	-3 000,00	-3 000,00	100,0 %
4310 Träff Västerbotten + Resor	0,00	-3 881,30	0,00	0,0 %
4330 HLR-Utbildning + Resor	-5 123,60	-30 323,25	-20 000,00	25,6 %
4350 Kostnadsersättning 2017	-28 500,00	-28 500,00	-28 500,00	100,0 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-235 806,90	-416 544,20	-257 500,00	91,6 %
Bruttovinst	130 726,10	-84 997,20	16 000,00	817,0 %
Övriga externa kostnader				
6050 Avtackning, uppvaktning och kondoli	-2 493,50	0,00	0,00	0,0 %
6060 Revisionskostnader	-1 245,50	0,00	0,00	0,0 %
6110 Kontorsmateriel	-618,00	-3 873,00	-4 000,00	15,5 %
6340 Datorkostnader toner mm	-1 617,50	-440,00	-2 000,00	80,9 %
6390 Porto och Fraktkostnader	-1 728,60	-210,00	-1 000,00	172,9 %
6570 Bankkostnader	-762,00	-753,00	-800,00	95,2 %
S:a Övriga externa kostnader	-8 465,10	-5 276,00	-7 800,00	108,5 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-244 272,00 ✓	-421 820,20	-265 300,00	92,1 %
Rörelseresultat före avskrivningar	122 261,00	-90 273,20	8 200,00	1 491,0 %
Rörelseresultat efter avskrivningar	122 261,00	-90 273,20	8 200,00	1 491,0 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnade	122 261,00 ✓	-90 273,20	8 200,00	1 491,0 %
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8310 Ränteintäkter	0,00	2 389,20	0,00	0,0 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0,00	2 389,20	0,00	0,0 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	0,00	2 389,20	0,00	0,0 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	122 261,00	-87 884,00	8 200,00	1 491,0 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	122 261,00	-87 884,00	8 200,00	1 491,0 %

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Tot fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
Resultat före skatt	122 261,00	-87 884,00	8 200,00	1 491,0 %
Beräknat resultat	122 261,00	-87 884,00	8 200,00	1 491,0 %

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 17-01-01 - 17-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
1920 Robur fond	28 395,59	0,00	28 395,59
1930 Placeringskonto	236,45	0,00	236,45
1940 Bank	56 023,28	113 584,60	169 607,88
S:a Kassa och bank	84 655,32	113 584,60	198 239,92
S:a Omsättningstillgångar	84 655,32	113 584,60	198 239,92
S:A TILLGÅNGAR	84 655,32	113 584,60	198 239,92
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	-9 160,00	8 676,40	-483,60
2510 Skatteskulder	158,00	0,00	158,00
S:a Kortfristiga skulder	-9 002,00	8 676,40	-325,60
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-9 002,00	8 676,40	-325,60
BERÄKNAT RESULTAT***	75 653,32	122 261,00	197 914,32